Tambogade

1 1c Heeris M3 offentliggares 2045 2024
Jan Lundager Iversen 2001
Ejgil Pedersen 1997
Poul Mortensen 1965
Jens Jacob Mortensen 1904
Jens Johan Mortensen 1899
Martin Mortensen 1886

Udskilt fra 18a (17a)

2 18c Hellersd Ma offentliggeres 2033 2011
Poul Mortensen 1984
Johannes Mortensen 1929
2A  18b Hellersd Ma offentliggeres 2041 2020
3 18e Hellersd Ma offentliggeres 2031 2010
Andreas Mortensen 1935
4 16C Hellersd Jesper Mortensen 1985
Jens Johan Mortensen 1919
Jens Jacob Mortensen 1912
Jens P. Andersen 1908
6  16b Henersa Ma offentliggeres 2037 2016
Aage Marino Nygaard Nielsen 1991
Gunnar Jensen 1966
Svend Erik Christensen 1963

Peder Jensen Pedersen 1908




7

8

10

11

16d Hellersd Ma offentliggeres 2038

5( Hellerad

5N Hellered

5mM Hellerad

Eigil Maller

Claus Lund Christensen
Henning Mortensen

Jacob Mortensen

Karen Marie og Agnes Laursen
Else Laursen

Otto Frederik Mortensen

Ma offentliggeres 2039
Hanne Gysbak Jensen
Else Jensen

Hans Jensen

Holger Madsen

Laurits Thygo Hoelgaard
Peder Bundgaard Pedersen

Freddie Hvirgeltoft
Sten Rysgaard
Peder Sgrensen Pedersen

Thorvald Andersen og Niels P.Andersen1937.

Anders Andersen
Peder Sgrensen Pedersen

Ma offentliggeres 2042
Ma offentliggeres 2029

Jens O. Nielsen (kebt pa tvagsauk.)

Vigse

Anne M. og Egon Thomsen
Poul Ingemann Christensen
Carl Pedersen

Mads Chr. Thomsen
Thomas Larsen Thomsen

2017
1997
1995
1989
1958
1948
1939
1935

2018
2005
1982
1963
1963
1945
1902

1996
1988
1947

1929
1908

2021
2008
1993
71991
1984
1959
1959
1910
1906




12 5qHellersd  Jacob Fuglsang Pedersen 2000

Ejnar Koldkjaer 1968
Thgger Andersen 1966
Richard Jensby 1933
Chr. Bjerregaard 1912

Mads Andersen og Chr Bjerregaard 1909

14 5i Hellersd  Susanne Newsome 2003
Henning Vang Jensen 1998
I.P. Jensen 1968
Vilda Metalmann 1964
Aksel Toslev 1963
Kristen Madsen Christensen 1953
Christian P. Astrup 1942
Gertrud K.C. Christensen 1930
Joseph Christensen 1902
15 5uHellersd  Ma offentligggres 2033 2012
Tina Rysgaard og Per Vennevold 1999
Ejnar Pedersen 1935
16  5ShHelersa  Ma offentliggeres 2027 2006
Eva Storm 1983
Johannes Storm 1953
Johanne Bjerregaard 1944
Christen Bjerregaard 1921
M.G. Andersen 1910
Jens Peter Andersen 1908
Dorthea K. Christensen 1904
Jens Chr. Jensen 1902
17 StHellersd  Ma offentliggeres 2037 2016
Tonny Nilsson 1997
Oskar Graugaard 1990
Annelis Graugaard 1983
Lars Larsen Iversen 1952
Niels Chr. Thomsen 1929

Niels Andersen




18

20

21

22

24

19h Hellergd

199 Hellered

5V Hellerad

19€e Hellerad

lgd Hellergd

Jargen Lyng
Jens Markus Jensen (Lyng)
Lars Lyng

Oline Krogsgaard Lillegre
Nicolaj Christiansen
Alfred Marinus Pedersen
Maren Raahede

Sgren Raahede

Ma offentliggeres 2039
Gudrun Kristensen

Arnold Grusgaard Kristensen
Ingvar Sgrensen

Holger Pedersen

Per Bach Andersen

Ole Vestergaard Christensen
Chr Sgrensen Mgller

A. Chr. Nielsen

K. Slegmann

Anders Andersen

Jens Lyng

Ma offentliggeres 2036
Else Svenningsen

Jens Chr. lversen
Anders A. Nordensgaard
Kristian Jensen Kobberg
Jens Jacobsen

1991
1970
1905

2001
1954
1951
1943
1905

2018

1959
1947
1936

1987
1984
1919
1918
1915
1907
1905

2015
1975
1943
1938
1932
1900




25 5Sdrenersd  Ma offentliggeres 2031 2010
Tonny Hornsleth Andersen 1985
Knud Albert Andersen 1948
Jens Jacob Mortensen 1918

26 19C Hellersd Ole Braendgaard 1991
Maren Dam 1981
Jens Chr. lversen 1975
Frede Pedersen 1961
Villiam Poulsen 1961
Kr. Krabbe Iversen 1938
Alma K. Olesen 1936
Mads Madsen 1922
Ejnar F. K. Krag 1919
Anders Chr. Nielsen 1912
Niels Ngrgaard Christensen (Serup) 1900

28  23d Hellersa Ma offentliggeres 2027 2006
Nedrevet og Nybygget
Oscar Grusgaard 1947

29 8f Hellersd  Ma offentliggeres 2042 2021
Ma offentliggeres 2038 2017
Sten Rysgaard 1972
Hakon Rysgaard 1968
Peder Christian Jensen (Skreedder) 1960
Valdemar Hoelgaard 1957
Erhardt Pedersen 1946
Mathinus Larsen 1936
Jens Peder Iversen 1933
Niels Chr. Andersen 1917
Andreas Jensen 1913
Peder Chr. Christensen 1911
Karen Marie Kjer

30  23i Hellersd  Sten Rysgaard 1990
Finn Lund Thomsen 1966
Katrine Jensen m.fl. 1953
Ane Lund Pedersen enke 1936

opfert af Chr. Lyng, Jens Lyng, Lars
Lyng og Niels Lund Pedersen 1900



31 6€ Hellerad

33 9€e Hellergd

37  23a Hellerad

39 23b Hellergd

Ma offentliggeres 2042 2021
Sgren Sandberg Jeppesen (nybygget) 2017

Eskild Kjeergaard 2003
Arvinger (nedbraendt) 1997
Knud Erik Larsen 1993

Kristen Kristensen (Kgbmandsbutik) 1962
Graves H. Christensen (Kgbmandsbutik) 1961
Carl Johansen 1959
Karen Kirstine Johansen 1933
Christen Johannesen (bygget leenge for) 1918
udskilt fra matr, 6a

Ma offentliggeres 2040 2019
Poul Barge Hgjbjerg 1986
Kirstine Hgjbjerg 1933
Sten Rysgaard 1981
Hakon Rysgaard og Sten Rysgaard 1976
Hakon Rysgaard 1953
Ane Lund Pedersen 1936
Niels Lund Pedersen 1892
Chresten Pedersen (Kren Tambo) 1865
Peder Pedersen 1823
Peder Larsen 1817

feelleslod til flere Hellergd garde

Lars Herman Lyng 2003
Ella Lily Lyng 1997
Jens Lyng 1959

Jens Lyng (senior) 1907




41

43

49

53

55

23C Hellerad

17¢C Hellerad

17e Hellered

9mM Hellerad

17 Hellerad

Ma offentliggeres 2042
Lene Hast Normark
Frederik Mortensen

Ma offentliggeres 2042
Mette M. Christensen
Jensine Poulsen

Adolf Poulsen (Dam)

Jens Peter Iversen
Arvinger til J. M. Andersen
Johannes Mgller Andersen
Chr. Jensen Lyng

Sommerhus nedbrudt derefter helars
Ma offentliggeres 2037

Ma offentliggeres 2026

Ma offentliggeres 2040
Thea Yde Rysgaard
Hakon Rysgaard

2021
1994
1946

2021
1983
1976
1938
1936
1932
1922
1903

2023
2016

2005

2019

1976




